Caratteristiche Tecniche:
- Alimentazione: 230 Vac 50 +/-10%
- Potenza motore: 750 W
- Tempo funzionamento: programmabile max 2
minuti 30 secondi
- Tempo di chiusura automatica: programmabile
max 3 minuti
- Sbocco elettrofreno via radio �sso 60 secondi
- Ingresso costa di sicurezza 8K2 o a �lo NC
- Combinazioni codici: 72 milioni di codici
- Programmazione codici radio: autoapprendimento
- Frequenza: 433,92Mhz
- Sensibilità: maggiore di -100dbm
- Campo di ricezione: standard 50m (10m uomo
presente)
- Antenna: incorporata
- Batteria: 12V 1,2Ah (inclusa)
- Dimensioni: 145x195hx50 mm
- Temperatura di funzionamento: 0°C, +70°C
APE - 528 / 3040
SH4 - trasmettitore a 4
canali frequenza 433,92 MHz
per linea SH
(14) +
(15) -
MOTORE
ELETTRO
FRENO
BATTERIA 12V
Cl
os
e
(3
)
O
pe
n
(4
)
Co
m
m
on
 (5
)
+
BR
A
KE
 (1
2)
CO
M
 (1
3)
Maggiori
informazioni
vedi pag. A12
SH230POWER
Centrale con elettrofreno controllato da telecomando
per serrande avvolgibili motorizzate
Centrali di comando universali/
SH230POWER è un’apparecchiatura elettronica di
comando con ricevitore integrato compatibile con tutti
i codici �ssi 433 Mhz e alcuni rolling code 433 Mhz*.
La sua particolarità è la capacità di poter pilotare e
sbloccare l’elettrofreno dei motori per serrande anche
in caso di mancanza di alimentazione 230V grazie ad
una batteria tampone. La funzione si attiva premendo
2 tasti contemporaneamente per più di 3 secondi.
MADE IN ITALY
APE - 528 / 0225
SH230POWER - centrale di
comando per serrande avvolgibili
NOVITA’
FOTOCELLULE
Maggiori
informazioni
da pag. A42
(*) vedi istruzioni
      per modelli
      compatibili
SH230
Centrale per serrande avvolgibili motorizzate
Centrali di comando universali/
COMPATIBILE CON MOLTI
TRASMETTITORI (*)
A FREQUENZA 433,92 MHz
(*) vedi istruzioni per modelli compatibili
SH230 è un’apparecchiatura elettronica di comando con ricevitore integrato
compatibile con tutti i codici �ssi 433 Mhz e alcuni rolling code 433 Mhz*.
Di misura contenuta, la centrale SH230 risulta semplice da installare e da mettere
in funzione. E’ dotata di DUE INGRESSI per i dispositivi di comando, oltre a 2
ingressi di sicurezza (1 con contatto normalmente chiuso e 1 per bordi di protezio-
ne 8,3 kΩ).
SH230 può essere programmata con 4 diverse logiche di funzionamento ed è
possibile settare anche il tempo di pausa ed il tempo di lavoro.
APE-528/0244
kit centrale per serrande
SH230 + tx EGOHOME
MADE IN ITALY
Caratteristiche Tecniche:
- Alimentazione 230Vac 50hz  +/-10%
- Potenza motore 1350W
- Tempo di funzionamento: programmabile
max 2 minuti – 30 secondi
- Tempo di chiusura automatica:
programmabile max 3 minuti
- Ingresso coste di sicurezza: 8k2 ohm oppure
contatto NC
- Combinazione codici: 72 milioni
- Programmazione codici radio:
autoapprendimento
- Frequenza: 433.92Mhz
- Sensibilità: maggiore di -100dbm
- Antenna: incorporata
- Temperatura di funzionamento: -10°C, +70°C
APE - 528 / 0230
SH230 - centrale di comando
per serrande con box esterno
BLINDINI DI
SBLOCCO E
SELETTORI
Maggiori
informazioni
da pag. A100
FOTOCELLULE
Maggiori
informazioni
da pag. A42
APE - 528 / 3040
SH4 - trasmettitore a 4
canali frequenza 433,92 MHz
per linea SH
Maggiori
informazioni
vedi pag. A12